ỦY BAN NHÂN DÂN TP THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 39

NH: 2022-2023

Từ ngày 29/05/2023 đến ngày 04/06/2023

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(29/05)
BGH

- Xây dựng kế hoạch tháng 6

(C Thùy).

- Xây dựng kế hoạch tổ chức

01/06 (C Thùy, Đoàn thể)

- Xây dựng kế hoạch Tuyển

sinh 6 ( C Thùy).

- 13h30 : Kiểm tra thực tế thư

viện thiết bị.

( PHT, C Thùy, Thầy Nam đón

đoàn)

Thứ 3

(30/05)
BGH

- Công bố danh sách thí sinh

đủ điều kiện xét tuyển thẳng

vào lớp 10 (SGD)

- Chuẩn bị hồ sơ hết tập sự (

C Thùy).

Thứ 4

(31/05)
BGH

- Nộp hồ sơ hết tập sự về

PGD ( T. Hào, C. Thu Hương,

C Thùy)

- 8h: Họp cấp ủy (3 đồng chí)

- Hạn cuối nộp danh sách

tham gia hiến máu tình

nguyện (T. Thanh)

- 14h: Họp khối thi đua 5 lần 3

(Hiệu trưởng KV1, PGD) tại

Trường THCS Nguyễn Thị Định

Thứ 5

(01/06)
BGH

- 8h: Tổ chức 1/6 cho con

CBGVCNV ( Đoàn thể)

- Bồi dưỡng HSG 6,7,8 – thứ

3,5 theo kế hoạch

- Hội thi tin học “Tìm hiểu luật

an ninh mạng” VB 1808 (T.

Giaing Nam, C. Hiệp, GVCN,

C.Hương)

-13h: họp chi bộ tháng 6, Đ/c

Nam giám sát chuyên đề (Đảng

viên) Đ/c Trang chuẩn bị chuyên

đề

- 14h: Họp liên tịch tháng 6 (Liên

tịch)

- 15h: Họp Hội đồng sư phạm

tháng 6 ( toàn trường)

- Nộp hồ sơ: kiểm định chất

lượng giáo dục (Các bộ phận)

Thứ 6

(02/06)
BGH

- Nộp hồ sơ phụ trội về PDG (

C Như).

- 8h: Đón đoàn CBQL

KonTum giao lưu công tác

chuyên đổi số (Tổ VP).

- Ôn tập kiểm tra lại T2,4,6 từ

2-14/06/2023 (Theo kế hoạch)

Thứ 7

(03/06)
PHT

- Ban lãnh đạo điểm thi họp

triển khai, kiểm tra hồ sơ thi

(ban coi thi)

Chủ

nhật

(04/06)

HT

Khảo sát công tác chuẩn bị kỳ

thi (HĐTP)

 * Nội dung giám sát chuyên đề: Thực hiện Nghị quyết TW4 Khóa XII về tăng

cường xây dựng chỉnh đốn Đảng, ngăn chặn đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính

trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong nội bộ

gắn với thực hiện chỉ thị 05 – Bộ chính trị.

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP

- CB-GV-CNV

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thảo